VDE Prüf- und Zertifizierungsinstitut
Zeichengenehmigung
Ausweis-Nr. /
Certificate No.
40038324
Blatt /
Page
   2

LED-Modul
LED module
Typenschlüssel / type designation code:
VDE Prüf- und Zertifizierungsinstitut Rubrik / Rubric Ausweis-Nr. /
Certificate No.
Anlage /
Appendix
Zeichengenehmigung / Gutachten mit Ferti-
gungsüberwachung
341  40038324 100
Name und Sitz des Genehmigungs-Inhabers / Name and registered seat of the Certificate holder Aktenzeichen / File ref. letzte Änderung / updated Datum / Date
OSRAM GmbH, Marcel-Breuer-Str. 6, 80807 München 34300-4981-
0002/242722/EC1/KLH
2018-02-19 2013-09-06
Dieses Blatt gilt nur in Verbindung mit Blatt 1 des Zeichengenehmigungsausweises Nr.  40038324
This supplement is only valid in conjunction with page 1 of the Certificate No.  40038324
VDE Prüf- und Zertifizierungsinstitut GmbH * Testing and Certification Institute
 Merianstrasse 28, D-63069 Offenbach Seite / Page 2 / 6
Phone  +49 (0) 69 83 06-0
Telefax +49 (0) 69 83 06-555
VDE Prüf- und Zertifizierungsinstitut Rubrik / Rubric Ausweis-Nr. /
Certificate No.
Anlage /
Appendix
Zeichengenehmigung / Gutachten mit Ferti-
gungsüberwachung
341  40038324 100
Name und Sitz des Genehmigungs-Inhabers / Name and registered seat of the Certificate holder Aktenzeichen / File ref. letzte Änderung / updated Datum / Date
OSRAM GmbH, Marcel-Breuer-Str. 6, 80807 München 34300-4981-
0002/242722/EC1/KLH
2018-02-19 2013-09-06
Dieses Blatt gilt nur in Verbindung mit Blatt 1 des Zeichengenehmigungsausweises Nr.  40038324
This supplement is only valid in conjunction with page 1 of the Certificate No.  40038324
VDE Prüf- und Zertifizierungsinstitut GmbH * Testing and Certification Institute
 Merianstrasse 28, D-63069 Offenbach Seite / Page 3 / 6
Phone  +49 (0) 69 83 06-0
Telefax +49 (0) 69 83 06-555
VDE Prüf- und Zertifizierungsinstitut Rubrik / Rubric Ausweis-Nr. /
Certificate No.
Anlage /
Appendix
Zeichengenehmigung / Gutachten mit Ferti-
gungsüberwachung
341  40038324 100
Name und Sitz des Genehmigungs-Inhabers / Name and registered seat of the Certificate holder Aktenzeichen / File ref. letzte Änderung / updated Datum / Date
OSRAM GmbH, Marcel-Breuer-Str. 6, 80807 München 34300-4981-
0002/242722/EC1/KLH
2018-02-19 2013-09-06
Dieses Blatt gilt nur in Verbindung mit Blatt 1 des Zeichengenehmigungsausweises Nr.  40038324
This supplement is only valid in conjunction with page 1 of the Certificate No.  40038324
VDE Prüf- und Zertifizierungsinstitut GmbH * Testing and Certification Institute
 Merianstrasse 28, D-63069 Offenbach Seite / Page 4 / 6
Phone  +49 (0) 69 83 06-0
Telefax +49 (0) 69 83 06-555
VDE Prüf- und Zertifizierungsinstitut Rubrik / Rubric Ausweis-Nr. /
Certificate No.
Anlage /
Appendix
Zeichengenehmigung / Gutachten mit Ferti-
gungsüberwachung
341  40038324 100
Name und Sitz des Genehmigungs-Inhabers / Name and registered seat of the Certificate holder Aktenzeichen / File ref. letzte Änderung / updated Datum / Date
OSRAM GmbH, Marcel-Breuer-Str. 6, 80807 München 34300-4981-
0002/242722/EC1/KLH
2018-02-19 2013-09-06